
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成 30 年 3 月 22 日

〔掲載順序〕

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構北海道中央労災病院長 宮本 顕二（北海道岩見沢市４条東１６丁目５番

地）

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 01

①75 ②建物清掃業務一式 ③購入等 ④随意 ⑤ 30.4.1 ⑥㈱富士工業（北海道美唄市東５条北３丁目３番９号）

⑦ 91,840,392 円 ⑧ 29.12.25 ⑨ａ「不落」

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構東京労災病院長 寺本 明（東京都大田区大森南四丁目 13 番 21 号）

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13

①22､31 ②生化学免疫自動分析装置の賃貸借及び検査試薬の購入一式 ③購入等 ④一般 ⑤30.2.23 ⑥アルフレッ

サ㈱（東京都千代田区内神田一丁目 12 番１号） ⑦184,679,526 円 ⑧29.12.25 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 契約担当理事 亀澤 典子（神奈川県川崎市中原区木月住吉町1番1号）

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14

①26 ②独立行政法人労働者健康安全機構事務管理棟で使用する電気の供給 1,191,000 kWh 数量は、入札説明書によ

る。③購入等 ④一般 ⑤30.2.15 ⑥丸紅新電力㈱（東京都中央区日本橋二丁目７番１号） ⑦22,187,744 円



⑧29.12.27 ⑪最低価格

①71、27 ②事業統計システムの運用保守一式 ③購入等 ④一般 ⑤29.12.27 ⑥㈱ＮＴＴデータ・ビジネス・システ

ムズ（東京都品川区西五反田三丁目７番１０号） ⑦32,400,000 円 ⑧29.11.7 ⑪最低価格

①71、27 ②グループウェアシステムの運用保守一式 ③購入等 ④一般 ⑤29.12.27 ⑥㈱日立システムズ（東京都品

川区大崎一丁目２番１号） ⑦36,018,043 円 ⑧29.11.7 ⑪最低価格


